=
WC) STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2021

Consuntivo
Esercizio 2020

SPA

SPA.B
SPA.B_I

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

SPA.B_II

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

23.759

23.759

286

429

24.045

24.188

SPAB_II

Immobilizzazioni Finanziarie
01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese
02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

2.797

2.797

2.797

2.797

182

182

2.979

2.979

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

27.024

27.167

SPA.C
SPA.C_I

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodoatti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

994

994

SPA.C_II

Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

19.731

21.152

19.731

21.152

1.349

23

1.349

23

1di3




B
L IC) STATO PATRIMONIALE

R

Consuntivo
Esercizio 2021

Consuntivo
Esercizio 2020

05 - ter imposte anticipate

05 - quater verso altri 23.487 38.848
- entro 12 mesi 23.487 38.848
- oltre 12 mesi - -
Totale Crediti 44.567 60.023
SPA.C_lIl Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 48.138 28.093
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa - -
Totale Disponibilita Liquide 48.138 28.093
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 93.699 88.116
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 77.925 69.136
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 77.925 69.136
TOTALE ATTIVO 198.648 184.419
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 1.768 1.768
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 932.298 945.142
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 15.921 12.844
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO 914.609 930.530
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI

01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili
02 Per imposte

03 Per rinnovi contrattuali

04 Altri

Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI

2di3




STATO PATRIMONIALE

o

Consuntivo
Esercizio 2021

Consuntivo
Esercizio 2020

SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 53.301 49.650
SPP.D DEBITI

04 Debiti verso banche 181.672 184.278

- entro 12 mesi 6.147 6.147

- oltre 12 mesi 175.525 178.131

05 Debiti verso altri finanziatori - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

06 Acconti 2.925 2.878

- entro 12 mesi 2.925 2.878

- oltre 12 mesi - -

07 Debiti verso fornitori 736.215 759.469

- entro 12 mesi 736.215 759.469

- oltre 12 mesi - -

08 Debiti rappresentati da titoli di credito - -

09 Debiti verso imprese controllate - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

10 Debiti verso imprese collegate - -

11 Debiti verso controllanti - -

12 Debiti tributari 1.640 4.987

- entro 12 mesi 1.640 4.987

- oltre 12 mesi - -

13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 1.510 1.620

- entro 12 mesi 1.510 1.620

- oltre 12 mesi - -

14 Altri Debiti 42.077 25.390

- entro 12 mesi 42.077 25.390

- oltre 12 mesi - -

Totale SPP.D DEBITI 966.039 978.622

SPP.E RATEI E RISCONTI

a) Ratei Passivi - -

b) Risconti Passivi 93.917 86.677

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI 93.917 86.677
TOTALE PASSIVO 198.648 184.419

3di3




