



STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2021Consuntivo
Esercizio 2020

SPA	ATTIVO		
SPA.B	IMMOBILIZZAZIONI		
SPA.B_I	Immobilizzazioni Immateriali		
	01 Costi di impianto e di ampliamento	-	-
	02 Costi di sviluppo	-	-
	03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno	-	-
	04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
	05 Avviamento	-	-
	06 Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	-
	07 Altre immobilizzazioni	-	-
	Totale Immobilizzazioni Immateriali	-	-
SPA.B_II	Immobilizzazioni Materiali		
	01 Terreni e fabbricati	23.759	23.759
	02 Impianti e macchinario	-	-
	03 Attrezzature industriali e commerciali	-	-
	04 Altri beni	286	429
	05 Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	-
	Totale Immobilizzazioni Materiali	24.045	24.188
SPA.B_III	Immobilizzazioni Finanziarie		
	01 Partecipazioni in:		
	a. imprese controllate	-	-
	b. imprese collegate	-	-
	d-bis. altre imprese	-	-
	02 Crediti:	2.797	2.797
	a. verso imprese controllate	-	-
	- entro 12 mesi	-	-
	- oltre 12 mesi	-	-
	b. verso imprese collegate	-	-
	c. verso controllanti	-	-
	d-bis. verso altri	2.797	2.797
	- entro 12 mesi	-	-
	- oltre 12 mesi	2.797	2.797
	03 Altri titoli	182	182
	Totale Immobilizzazioni Finanziarie	2.979	2.979
	Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI	27.024	27.167
SPA.C	ATTIVO CIRCOLANTE		
SPA.C_I	Rimanenze		
	01 Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
	02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
	04 Prodotti finiti e merci	-	-
	05 Acconti	994	-
	Totale Rimanenze	994	-
SPA.C_II	Crediti		
	01 verso clienti	19.731	21.152
	- entro 12 mesi	19.731	21.152
	- oltre 12 mesi	-	-
	02 verso imprese controllate	-	-
	- entro 12 mesi	-	-
	- oltre 12 mesi	-	-
	03 verso imprese collegate	-	-
	04 verso controllanti	-	-
	05 -bis crediti tributari	1.349	23
	- entro 12 mesi	1.349	23
	- oltre 12 mesi	-	-



STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2021Consuntivo
Esercizio 2020

05 - ter imposte anticipate	-	-
05 - quater verso altri	23.487	38.848
- entro 12 mesi	23.487	38.848
- oltre 12 mesi	-	-
Totale Crediti	44.567	60.023
SPA.C_III Attività Finanziarie		
01 Partecipazioni in imprese controllate	-	-
02 Partecipazioni in imprese collegate	-	-
04 Altre partecipazioni	-	-
06 Altri titoli	-	-
Totale Attività Finanziarie	-	-
SPA.C_IV Disponibilità Liquide		
01 Depositi bancari e postali	48.138	28.093
02 Assegni	-	-
03 Denaro e valori in cassa	-	-
Totale Disponibilità Liquide	48.138	28.093
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE	93.699	88.116
SPA.D RATEI E RISCONTI		
a) Ratei Attivi	-	-
b) Risconti Attivi	77.925	69.136
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI	77.925	69.136
TOTALE ATTIVO	198.648	184.419
SPP PASSIVO		
SPP.A PATRIMONIO NETTO		
VI) Altre riserve distintamente indicate	1.768	1.768
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	- 932.298	- 945.142
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	15.921	12.844
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO	- 914.609	- 930.530
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI		
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
02 Per imposte	-	-
03 Per rinnovi contrattuali	-	-
04 Altri	-	-
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI	-	-



STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2021Consuntivo
Esercizio 2020

		SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	53.301	49.650
SPP.D	DEBITI			
	04 Debiti verso banche		181.672	184.278
	- entro 12 mesi		6.147	6.147
	- oltre 12 mesi		175.525	178.131
	05 Debiti verso altri finanziatori		-	-
	- entro 12 mesi		-	-
	- oltre 12 mesi		-	-
	06 Acconti		2.925	2.878
	- entro 12 mesi		2.925	2.878
	- oltre 12 mesi		-	-
	07 Debiti verso fornitori		736.215	759.469
	- entro 12 mesi		736.215	759.469
	- oltre 12 mesi		-	-
	08 Debiti rappresentati da titoli di credito		-	-
	09 Debiti verso imprese controllate		-	-
	- entro 12 mesi		-	-
	- oltre 12 mesi		-	-
	10 Debiti verso imprese collegate		-	-
	11 Debiti verso controllanti		-	-
	12 Debiti tributari		1.640	4.987
	- entro 12 mesi		1.640	4.987
	- oltre 12 mesi		-	-
	13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		1.510	1.620
	- entro 12 mesi		1.510	1.620
	- oltre 12 mesi		-	-
	14 Altri Debiti		42.077	25.390
	- entro 12 mesi		42.077	25.390
	- oltre 12 mesi		-	-
	Totale SPP.D DEBITI		966.039	978.622
SPP.E	RATEI E RISCONTI			
	a) Ratei Passivi		-	-
	b) Risconti Passivi		93.917	86.677
	Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI		93.917	86.677
	TOTALE PASSIVO		198.648	184.419